DIÁRIO OFICIAL do DF Brasília, 16 de dezembro de 1991 Página 21

çao.
Art. 7* - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica-

Art. 8* - Revogara-se as disposições em contrario.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 1991-

ATO DA MESA DIRETORA N* Ofc2> , DE 1991

Dispõe sobre o Plano de Aplicação da

câmara Legislativa.

A Mesa Diretora da Câmara Legislativa do Distri.

to Federal, no uso de suas atribuições.

R E S O L V E :

Art. Is - Fica aprovado a Ia.Reformulação do Pia

no de Aplicação de recursos orçamentários consignados à câmara Lê

gislativa através da Lei n2 149/91 e dos Decretos n^s 13.189 e

13.605/91, no montante de Cr$ 4.926.700.000,00 (Quatro bilhões ,

novecentos e vinte e seis milhões e setecentos mil cruzeiros), na

classificação orçamentaria seguinte:

02001.01010012.029.0001 - Implantação e Funcionamento da Câmara

Legislativa.

4.1.3.0-01 Pessoal e Encargos Sociais .... 2.894.171.000,00

4.1.3.0-05 Material de Consumo 168.000.000,00

4.1.3.0-06 Remuneração de Serviços Pessoais. . 7.840.000,00

4.1.3.0-07 Outros Serviços e Encargos 1.240.000.000,00

4.1.3.0-31 Obras e Instalações , 77.860.000,00

4.1.3.0-32 Equipamentos e Mat.Permanente.. 474.419.000,00

4.1.3.0-40 Aquisição Títulos Representati-

vos de Capital já Integralizado 64.410.000,00

T O T A L 4.926.700.000,00

Sala de Reuniões,|i de dezembro de 1991

Dep. SALVIANO GUIMARÃES
Presidente

Dep. TADEU RORIZ
Vice- Presdiente

Dep JOSÉ ORNELÍ.AS
Segando Secretário

ATO DO PRESIDENTE

Dep. PEDRO CELSO
Primeiro Secretário

Dep.' BENÍCIO TAVARES
Terceiro Secretario

, DE 1991

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de'suas atribuições regimentais, e nos termos ca Resolução

ns 001/91,

R E S O L V E :

ÍIOHEAK LUCIANO BOCAYÚVA para ocupar o cargo em comissão

de Assessor Parlamentar, FS-1, no Gabinete do Deputado Salvianc

Guimarães.

Brasília, 12 de dezembro de 1991.

Deputado SALVIANO GUIMARÃES

Presidente

ATO DO PRESIDENTE H« ̂  3% Í, DE 1991

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais, e nos termos da Resolução

ns 016/91,

R E S O L V E :

EXONERAR MANOEL ROBERTO SEABRA PEREIRA do cargo em

comissão de Assessor Parlamentar, FS-1, da Liderança do Partido

dos Trabalhadores - PT.

Brasilia, 12 de aezembro de 1991.

ATO DO PRESIDENTE

Deputado SALVIANO GUIMARÃES

Presidente

, DE 1991

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais, e nos termos da iiesolução

ns 016/91,

R E S O L V E :

W011EAR MANOEL ROBERTO SEABRA PEREIRA para ocupar o

cargo era comissão de Assessor Parlamentar, FS-2, na Liderança do

Partido dos Trabalhadores - PT.

.Brasília, 12 de dezembro de 1991.

Deputado SALVIANO GUIMARÃES

Presidente

ATO DO PRESIDENTE N?J.2*£, DE 1991

O Presidente da Camará Legislativa do Distrito Fede

ral, no uso de suas atribuições regimentais, e nos ternos da He

solução n2 013/91,

R E S O L V E :

NOMEAR ANA PAULA BOCAYÚVA para ocupar o cargo e.u

comissão de Assessor, FS-2, ns. 3a Secrecaria.

Brasília, 06 de dezembro de 1991.

Deputado SALVIANO GUIMARÃES

Presidente